

26.09.2019

AKCE: Na Příkopě 16 SPSE + VOS

	MJ	Počet MJ	Cena za MJ	Cena celkem
učebna číslo 7				
Varianta PVC - STANDARD				
MATERIÁL NA ZAKÁZKU -				
PVC NFSTANDARD, šíře 150 cm, tl. 2,00, col. 3100-15	m2	54	295 Kč	15 930 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
PRÁCE NA ZAKÁZCE -				
Očištění + úklid podkladu	m2	50	12 Kč	600 Kč
Drobné lokální opravy podkladu před pokládkou PVC	ks	1	1 750 Kč	1 750 Kč
Pokládka + lepení PVC podlahy + lepidlo Bostik + svař.	m2	50	135 Kč	6 750 Kč
Olištování typovým soklem - dodání + montáž + lepidlo	mb	33	39 Kč	1 287 Kč
Doprava+režie+přesun hmot	ks	1	390 Kč	390 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč
				0 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH 26 707 Kč

DPH 21% 5 608 Kč

CENA CELKEM VČETNĚ DPH 32 315 Kč

ZÁLOHA 0 Kč

DOPLATEK 32 315 Kč

